

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3198 13, 12, 2021 г. Верхняя Салда

Об утверждении распределения дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» между главными распорядителями бюджета Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь распоряжением Губернатора Свердловской области от 22.11.2021 № 204-РГ «Об установлении перечней должностных лиц, входящих в региональную управленческую команду и муниципальные управленческие команды», постановлением Правительства Свердловской области от 25.11.2021 № 846-ПП «Об утверждении распределения дотаций из областного бюджета образований, расположенных бюджетам муниципальных на поощрение 2021 муниципальных Свердловской области, на В году управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей государственной власти) исполнительных органов высших Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.12.2021 № 3170 «Об утверждении Порядка поощрения в 2021 году муниципальной управленческой команды Верхнесалдинского городского округа за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет дотаций из бюджета Свердловской области»,

постановляю:

1. Утвердить распределение дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности (руководителей должностных деятельности высших ЛИЦ исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской и деятельности органов исполнительной власти Федерации субъектов Российской Федерации» между главными распорядителями бюджета Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа



УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 13. 12. 2021 № 319£ «Об утверждении распределения дотаций ИЗ областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных территории Свердловской области, на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» между главными распорядителями бюджета Верхнесалдинского городского округа»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» между главными распорядителями бюджета Верхнесалдинского городского округа

№ п/п	Наименование главного распорядителя бюджета Верхнесалдинского городского округа	Размер дотации (рублей)
1.	Администрация Верхнесалдинского	419 360,72
2.	городского округа Управление образования администрации Верхнесалдинского городского округа	65 449,36
3.	Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа	153 097,92
4.	Всего	637 908,0